
附件1省质检院耗材配件询价（FQIIXJ2010-2701）采购预算及采购要求
	合同包
	耗材配件
名称
	规格型号
	品牌
	数量
（台套）
	最高限价
（单价，元）
	最高限价（总价，元）
	备注

	1
	RTP 300+ Temperature Probe，MARS光纤探头（蓝）
	HC0110
	培安CEM
	1套
	7800
	7800
	

	2
	铬空心阴极灯
	型号：As-2
	北京有色金属研究院
	1个
	1000
	1000
	

	3
	铜空心阴极灯
	型号：As-2
	北京有色金属研究院
	1个
	1000
	1000
	

	4
	锰空心阴极灯
	型号：As-2
	北京有色金属研究院
	1个
	1000
	1000
	

	5
	铁空心阴极灯
	型号：As-2
	北京有色金属研究院
	1个
	1000
	1000
	

	6
	锌空心阴极灯
	型号：As-2
	北京有色金属研究院
	1个
	1000
	1000
	

	7
	钙空心阴极灯
	型号：As-2
	北京有色金属研究院
	1个
	1000
	1000
	

	8
	镁空心阴极灯
	型号：As-2
	北京有色金属研究院
	1个
	1000
	1000
	

	9
	镍空心阴极灯
	型号：As-2
	北京有色金属研究院
	1个
	1000
	1000
	

	10
	镉空心阴极灯
	型号：As-2
	北京有色金属研究院
	2个
	1000
	2000
	

	11
	ENVI-18固相萃取小柱
	500mg/3ml ,54支/盒
	Supelclean
	2盒
	700
	1400
	

	12
	化学电离气体净化器
	Model 5190-9071
	安捷伦
	1个
	3020
	3020
	

	13
	泵油
	前级泵油，1加仑，5191-5852
	安捷伦
	2个
	1900
	3800
	

	14
	Uitimate XB-C18 色谱柱
	4.6×150 mm, 5µm
	waters
	1根
	4000
	4000
	

	15
	岛津气相色谱衬管
	货号227-35007-01
	岛津
	5根
	1000
	5000
	

	16
	金属卡套
	货号700031168/10个每包
	waters
	1包
	5000
	5000
	

	17
	ACQUITY uplc BEH C18色谱柱
	2.1×100 mm, 1.7µm
	waters
	1根
	5656
	5656
	

	18
	金属接头
	货号700031116
	waters
	4个
	1800
	7200
	

	19
	大容量气体捕集阱
	Model RMSH-2，氦气，1/8英寸，250psig
	安捷伦
	3个
	2800
	8400
	

	20
	气质用灯丝
	岛津气质联用仪GCMS 2010PLUS用灯丝
货号：225-10340-91
	岛津
	4
	1500
	6000
	

	说明：
1、本项目报价：包括设备费、运输费、安装费、管理费、税金、保险等一切费用。
2、付款方式：项目验收合格后办理相关结算，根据结算资料十五个工作日内支付至结算金额的100%。发票应为增值税专用发票。
3、验收：按本技术要求和合同约定进行验收。
4、供货期（以签订合同时间起）不得超过30天（除特殊备注外）。



附件2    福建省质检院耗材配件报价表
供应商名称：                         联系人：           联系电话：
	合同包号
	耗材配件
名称
	规格型号
	品牌
	数量
（盒/根）
	单价（元）
	总价（元）
	货期
	备注
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